dam rite praeparetur : quod ut, in tanta cleri utriusque 

penuria, commodius fieri possit, a superiore consuetu- 

dine Nobis recedendum esse putamus, ex qua Iubi- 

laeum extra Urbem non ultra semestre spatium pro- 

ducebatur. Iidem praeterea Episcopi fideles sibi com- 

misses doceant, ad eandem meutern Nostram, quam 

in Iubilaeo pro Urbe indicendo aperuimus, idest pro 

evangelicae fidei propagatione, pro populorum pace et 

concordia, pro congruenti Ecclesiae catholicae iuribus 

ordinatione Sanctorum Palaestinae Locorum, eos po- 

tissimum orare Nobiscum ipsis opportere. 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, beatorum 

apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, Iubilaeum ma- 

ximum, quod in hac sacra Urbe celebratum est, ad 

Universum catholicum orbem per has Litteras exten- 

dimus et in totum futurum annum prorogamus, ita 

scilicet ut lucrifieri possit a prim is vesperis proximi 

diei festi Circumeisionis Domini ad plenum diem 

tricesimum primum mensis Decembris futuri anni 

MDCCCCXXVI. 

Quamobrem omnibus utriusque sexus christifidelibus 

ubique terrarum, extra urbem huiusque suburbium, 

existentibus, etiamsi anno sacro proximo elapso lubi- 

laei veniam lucrati iam sint, apostolica auctoritate No- 

stra largimur, ut plenissimam peccatorum indulgentiam 

ac remissionem adipisci bis queant, idest primum aut 

sibi aut animis defunctorum expiandis, secundo autem 

in horum tantummodo levationem, dummodo rite con- 

fess! ac sacra synaxi refecti — quam ad rem Con- 

fessio annua et Paschalis communio minime suffraga- 

buntur, — intra futurum annum MDCCCCXXVI, ec- 

clesiam loci praecipuam tresque alias ecclesias vel ora- 

toria publica ad hoc designanda, semel in die, per 

quinque continues vel seiunctos dies, cum naturales 

tum ecclesiasticos, ad canonum normam computandos, 

pie inviserint et ad mentem Nostrum supplices Deo 

preces adhibuerint. Iidem locorum Ordinarii sive per 

se ip si sive per vicarios foraneos et parochos aliosve 

ecclesiasticos viros, quibus hanc potestatem, etiam, si 

libuerit, per integrum anni spatium utendam, permi- 

serint, designabunt, praeter cathedralem ecclesiam in 

civitate episcopal! et praecipuam in ceteris dioecesis 

locis, très alias tarn in ilia quam in istis a quibusvis 

fidelibus visitandas : quodsi quattuor alicubi ecclesiae 

vel oratoria publica desint, Ordinarii, pro suo prudent! 

arbitrio, aut per se ipsi aut per suos delegates de- 

cernere poterunt, ut in minore aedium sacrarum nu- 

méro, et vel in una, ubi una tantummodo adest, quat-